
ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA                   

CNPJ:

AV. IRMÃOS PICCOLI, 267

C.E.P.:

82.827.999/0001-01

89642-000 - Tangará - SC

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo Licitatório:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  76/2015 - PR

90/2015

10/12/2015

10/12/2015

Folha:  1/3

1

Item

Fornecedor:

Endereço:

Cidade:

CNPJ / CPF:

Validade da Proposta:

 (As propostas serão abertas para julgamento às  09:00  horas do dia  23/12/2015).

315169

Código

UN

Unid

.................................................................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................................................................

............................................................................

............................................................................

............................................................................

CAFÉ EM PÓ DE BOA QUALIDADE PCT COM 500GR (315169)

Especificação

Estado:

Inscrição Estadual:

Prazo Entrega/Exec.:

.............

.............................................................

.............................................................

180,000

Quantidade

                                    

Marca Oferecida

Telefone:

Fax:

Condições de Pagamento:

                                 

Preço Unitário

..........................................

..........................................

..........................................

                                 

Preço Total

2 12609 LAT LEITE EM PÓ LATA COM 400g (12609) 40,000                                                                                                       

3 3068 PCT AÇÚCAR 5 KG (3068) 36,000                                                                                                       

4 14916 CX FILTRO PARA CAFÉ DESCARTÁVEL Nº 103 CX C/ 40 UND. (14916) 24,000                                                                                                       

5 13333 CX CHÁ COM 25 SAQUINHOS DIV. SABORES_ (13333) 40,000                                                                                                       

6 863 PC BOMBRIL (863) 10,000                                                                                                       

7 7545 UN ESPONJA DE LAVAR LOUÇA (7545) 20,000                                                                                                       

8 14855 UND LUSTRA MÓVEIS (14855) 20,000                                                                                                       

9 13318 UN LIMPA VIDROS 500ML_ (13318) 20,000                                                                                                       

10 9568 CX SABAO EM PO CAIXA 1 KG (9568) 12,000                                                                                                       

11 13183 UN PASTILHA ADESIVA SANITÁRIA CX COM 3 UNIDADES (13183) 50,000                                                                                                       

Local e Data:  ...................................................., ........../........../............... -------------------------------------------------------------------
Carimbo e Assitura do Fornecedor



Item Código

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA                   

CNPJ:

AV. IRMÃOS PICCOLI, 267

C.E.P.:

Unid

82.827.999/0001-01

89642-000 - Tangará - SC

Especificação Quantidade Marca Oferecida

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo Licitatório:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  76/2015 - PR

Preço Unitário

90/2015

10/12/2015

10/12/2015

Preço Total

Folha:  2/3

12 3624 UN ALCOOL 92º, EMBALAGEM DE 1 LITRO (3624) 30,000                                                                                                       

13 1990 FRAS SAPÓLIO LÍQUIDO 300 ML (1990) 30,000                                                                                                       

14 11925 UN QUEROSENE _LITRO (11925) 30,000                                                                                                       

15 150 UN VASSOURA DE NYLON (150) 5,000                                                                                                       

16 7418 UN RODO GRANDE (7418) 2,000                                                                                                       

17 14858 UND PANO PARA CHÃO BOLSA BRANCA GRANDE (14858) 10,000                                                                                                       

18 14859 PCT FLANELA PARA LIMPEZA NA COR AMARELA PCT COM 03 UNIDADES (14859) 20,000                                                                                                       

19 6590 UN PANO DE PRATO (6590) 20,000                                                                                                       

20 13934 PAC PAPEL TOALHA BRANCO PACOTE COM 1000 FOLHAS (13934) 100,000                                                                                                       

21 13935 FRD PAPEL HIGIENICO BRANCO 300m FARDO COM 08 ROLOS (13935) 50,000                                                                                                       

22 1309 UN BOTIJAO GAS (1309) 7,000                                                                                                       

23 11203 CX FÓSFORO LONGO CAIXA C/ 240 UNIDADES (11203) 6,000                                                                                                       

24 8176 UN RODOS P/ PASSAR CERA (8176) 6,000                                                                                                       

25 14861 UND PÁ PARA COLETA DE LIXO PLASTICO C/CABO (14861) 2,000                                                                                                       

26 14923 UND BALDE DE PLASTICO 15 LITROS (14923) 2,000                                                                                                       

27 14862 UND MULTIUSO GALAO 05 LITROS (14862) 24,000                                                                                                       

28 12613 GL ÁGUA SANITÁRIA COM 05 LITROS (12613) 24,000                                                                                                       

Local e Data:  ...................................................., ........../........../............... -------------------------------------------------------------------
Carimbo e Assitura do Fornecedor



Item Código

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA                   

CNPJ:

AV. IRMÃOS PICCOLI, 267

C.E.P.:

Unid

82.827.999/0001-01

89642-000 - Tangará - SC

Especificação Quantidade Marca Oferecida

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo Licitatório:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  76/2015 - PR

Preço Unitário

90/2015

10/12/2015

10/12/2015

Preço Total

Folha:  3/3

29 12615 GL DESINFETANTE PARA BANHEIRO 05 LITROS (12615) 24,000                                                                                                       

30 6620 LT DETERGENTE GALÃO 5 LT (6620) 12,000                                                                                                       

31 12616 GL SABONETE LÍQUIDO 05 LITROS (12616) 2,000                                                                                                       

32 14864 UND BOM AR FRASCO COM 360ML (14864) 10,000                                                                                                       

33 3634 UN CÊRA LÍQUIDA INCOLOR 750 ML (3634) 150,000                                                                                                       

34 14431 CX COPO DESCARTAVEL 180ML/BRANCO - CX COM 2500 UND (25X100) (14431) 30,000                                                                                                       

35 315258 CX copo descratavel em polipropileno 50ml - cx c/ 500 unid (315258) 15,000                                                                                                       

36 2025 RL SACO P/ LIXO 30 LTS - ROLO C/ 50 UNIDADES (2025) 20,000                                                                                                       

37 7396 RL SACO DE LIXO 50 LITROS C/50 UNI (7396) 20,000                                                                                                       

38 14566 UND SACO DE LIXO 100LITROS ROLO COM 25 UNIDADES (14566) 20,000                                                                                                       

39 315259 UN LIXEIRA PLASTICA TAM MÉDIO (315259) 10,000                                                                                                       

40 315260 UN GARRAFA TERMICA EM POLIPROPILENO, SISTEMA DE BOMBA - 1 LITRO
(315260)

5,000                                                                                                       

41 315261 UN GARRAFA TERMICA EM POLIPROPILENO, SISTEMA DE BOMBA - 1,5 LT (315261) 5,000                                                                                                       

42 315262 UN GARRAFA TERMICA EM POLIPROPILENO, SISTEMA DE BOMBA - 2 LITRO
(315262)

5,000                                                                                                       

Local e Data:  ...................................................., ........../........../............... -------------------------------------------------------------------
Carimbo e Assitura do Fornecedor


